CE
Consorzio Europeo Certmcazione
Organismo Notificato n. 1131
(1]
[2]
[3]
(4]
[5]

• 1534 EN Vapor recovery adaptor
TIPO/ CODICE/ DIAMETRO DN1 DIAMETRO DN2
type codex Dia meter diameter
087030 EN 1 Yz" 2 Yz"
150 EN 087040 EN 2" 2 Yz" - 3"
087041 EN 2" 1 Yz" - 3"
092400 EN 2" 1"
155 EN 092310 EN 2" 1"
092360 EN 2" 1 Yz"
092370 EN 2" 2"
086920 EN 1" 1"
086900 EN 1 Yz" 1 Yz"
180 EN 086910 EN 2" 2"
086879 EN 3" 3"
086880 EN 4" 4"
086852 EN 1" 1"
086853 EN 1 Yz" 1 Yz"
181 EN 086854 EN 2" 2"
086855 EN 3" 3"
086856 EN 4" 4"
094930 EN 1 Yz" -
1010 EN 094940 EN - 2"
094940 EN - 2"
21RVTF EN 086135 EN 2" 2"
330 EN - Da 1" a 4" Da 1" a 4"
From1 " to4" From 1" to 4"
1524-00 EN 3" 3"
1524 EN 1524-01 EN 4" 3"
1524-02 EN 4" 4"
1534 EN 1534-00 EN 3" 3"
Questi ferma fiamma utilizzano una rete rompi fiamma cuspidata
These flame arrestors are equipped with cusp d~,flagration net
I
ALTEZZA mm
height
96
98
87.5
105
105
124
124
80
92
103
86
140
80
87
87
87
95
78
105
105
86
-
147
147
147
200
Modelli/ type : 086920 EN-1, 086900 EN-1, 08691 O EN-1, EN86879 EN-1, 086880 EN-1
Diametro /diameter 52-160 mm
Spessore/ thickness 27 mm
CEC - CONSORZIO EUROPEO CERTIFICAZIONE S.C.A.R.L.
Sede Legale e Uffici: Via Pisacane, 46- 20025 LEGNANO (Mi) ltaly - tel. +39.0331.442 266- fax +39.0331 .440 054
www.consorziocec.com - info@consorziocec.com -C.F./P.IVA 13073160155- Reg. lmpr. Ml 13073160155- REA 1612104
CEC - Consorzio Europeo Certificazione
Certificato d'Esame CE del tipo n. CEC 12 ATEX 072 - Rev.2 Pag 3 di s
Apparecchiature di linea con funzione di transito vapori o liquido serie EN-P,: CE:
• 150 EN-P Saturatore filettato con rompifiamma
• 155 EN-P Saturatore flangiato con rompifiamma Organismo Notificato n. 1131
• 180 EN-P Rompifiamma di linea

• 1534 EN-P Vapor recovery adaptor
TIPO/ CODICE/ DIAMETRO DN1 DIAMETRO DN2 ALTEZZA mm
type codex Diameter diameter height
087030 EN-P 1 %" 2 %" 96
150 EN-P 087040 EN-P 2" 2 %" - 3" 98
087041 EN-P 2" 1 %" - 3" 87.5
092400 EN-P 2" 1" 105
155 EN-P
092310 EN-P 2" 1" 105
092360 EN-P 2" 1 %" 124
092370 EN-P 2" 2" 124
086920 EN-P 1" 1" 80
086900 EN-P 1 %" 1 %" 92
180 EN-P 086910 EN-P 2" 2" 103
086879 EN-P 3" 3" 86
086880 EN-P 4" 4" 140
086852 EN-P 1" 1" 80
086853 EN-P 1 %" 1 %" 87
181 EN-P 086854 EN-P 2" 2" 87
086855 EN-P 3" 3" 87
086856 EN-P 4" 4" 95
182 EN-P
182-25 EN P 1" Yz" 50
182-25T EN P 1" 1" 85
086950 EN-P %" - 50
086960 EN-P 1" - 55
190 EN-P 086970 EN-P 1''%" - 78
087070 EN-P 2" - 97
087071 EN-P 3" - 128
CEC - CONSORZIO EUROPEO CERTIFICAZIONE S.C.A.R.L.
Sede Legale e Uffici: Via Pisacane, 46- 20025 LEGNANO (Mi) ltaly - tel. +39.0331 .442 266- fax +39.0331.440 054
www.consorziocec.com - info@consorziocec.com - C.F./P.IVA 13073160155 - Reg. lmpr. Ml 13073160155 - RE.A. 1612104
CEC - Consorzio Europeo Certificazione
Certificato d'Esame CE del tipo n. CEC 12 ATEX 072 - Rev.2 Pag 4 di 5
[16)
[17)
TIPO/ CODICE/ DIAMETRO DN1 DIAMETRO DN2
type codex Diameter dia meter
093050 EN-P 1 %" -195 EN-P
093060 EN-P 2" -
160-00 EN-P 40 -196 EN-P
196-01 EN-P 50 -
094450 EN-P 1" -
197 EN-P 094460 EN-P 1 %" -
094440 EN-P 2" -
19"7 SM 197-50 SM 2" -
094461 EN-P 1 %" -197/10 EN-P
094441 EN-P 2" -
094930 EN-P 1 %" -
1010 EN-P 094940 EN-P - 2"
094945 EN-P - 2"
330 EN -P Da 1" a 4" Da 1" a 4" - From 1" to 4" From 1" to 4"
1181-40 EN-P 1 %" -
1181 EN-P 1181-50 EN-P 2" -
1181-80 EN-P 3" -
1524-00 EN-P 3" 3"
1524 EN-P 1524-01 EN-P 4" 3"
1524-02 EN-P 4" 4"
1534 EN-P 1534-00 EN-P 3" 3"
Questi ferma fiamma utilizzano una rete rompi fiamma ribbon coil
These flame arrestors are equipped with deflagration ribbon coil
re
AL TEZZJt"mìl't
h&ig!Mismo Notificato n. 11
-